FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER

A) MALİ BİLGİLER

1. Bütçe Uygulama Sonuçları

Türk Dil Kurumu, 5917 sayılı Kanun’un 47. maddesinin 15. fıkrası gereğince özel bütçe-
li idare olarak tanımlanmıştır. Türk Dil Kurumu Başkanlığı giderleri için 2025 yılında 
191.653.000,00 TL (yüz doksan bir milyon altı yüz elli üç bin lira) ödenek tahsis edilmiş 
olup yıl içerisinde 332.835.541,16 TL (üç yüz otuz iki milyon sekiz yüz otuz beş bin beş 
yüz kırk bir lira on altı kuruş) ödenek ekleme yapılmış, 5.194.400,00 TL ödenek düşül-
müş toplam 519.294.141,16 TL (beş yüz on dokuz milyon iki yüz doksan dört bin yüz kırk 
bir lira on altı kuruş) ödeneğin %93,04 oranında olan 483.141.771,08 TL (dört yüz seksen 
üç milyon yüz kırk bir bin yedi yüz yetmiş bir lira sekiz kuruş) harcama gerçekleşmiştir.

2025 yılı geliri olarak 962.818.000,00 TL (dokuz yüz altmış iki milyon sekiz yüz on sekiz 
bin lira) öngörülmüş, yıl sonunda %60,72’si olan 584.661.467,91 TL (beş yüz seksen dört 
milyon altı yüz altmış bir bin dört yüz altmış yedi lira doksan bir kuruş) gelir gerçekleş-
miştir. Ret ve iadelerden sonra net gelirimiz 584.610.285,48 TL'dir.

III.

2025 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GELİRLERİ

EK
O

. K
O

D
.

AÇIKLAMA
2025 YILI

PLANLANAN
GELİR

GERÇEKLEŞEN
GELİR

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 961.045.000,00 576.243.967,55